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ECMV6009

INTERRUTTORE MIVIDA BIPOL.
ILLUMIN. 16AX-250Vac
Residenziale > Serie civile > Mivida > Mivida apparecchi >
Comando per impianti > Illuminabili

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC001590 - Comando per impianti
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Colore Bianco

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Trattamento antibatterico No Tipo di montaggio Incassato Composizione Dispositivo modulare per
interruttori domestici

Numero moduli da frutto 1 Tipo superficie Lucido
Adatto per classe di protezione
(IP) IP20

Tensione nominale 250 V Larghezza dell'apparecchio 23 mm Altezza dell'apparecchio 48 mm

Profondità dell'apparecchio 38 mm
Min. profondità della presa per
apparecchi 38 mm Profondità di incasso 38 mm

Con piastra di montaggio No Tipo di collegamento Morsetto a vite Corrente nominale 16 AX

Tipo di comando Bascula/tasto Tipo funzionamento Interruttore bipolare Interruttore a tasto Si

Illuminazione No Contatto di monitoraggio No Contatto di feedback No

Interruttore della lavatrice Si

Barcode

8050507878758

12 NR

0.19x0.1x0.05 [m]

0.3996 [kg]

8050507877751

240 NR

0.215x0.4x0.31 [m]

7.992 [kg]

barcode

8050507876716

1 NR

0.0333 [kg]


